YupexaeHue

O60co6neHHOEe nogpasaeneHve

Yupeputens

HavnmeHoBaHue opraHa, oCyLLecTBASAOLLENO
NOSTHOMOYUMS yupeauTens

Bua domHaHcoBoro obecneyeHuss (AesiTenbHOCTM)

OTYET
OB UCMOJIHEHWUW YYPEXOEHWNEM MAAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbLHOCTW

Ha 1 sHBapsi 2025 T.

MyHMLMNanbHOe aBTOHOMHOE 06pa30BaTE/NbHOE YUPEXAEHNE [ONOHUTENBLHOTO 06Pa30BaHUs AETCKO
tOHOLLIeCKast CNOPTUBHas LLKONa

YnpaBsneHue o6pazoBaHnst AOMUHUCTPALMN MbILLKUHCKOTO MyHULMNANILHOMO palioHa

[esTenbHOCTb, OCYLLECTBSIEMAs 3a CYET CPEACTB CYyGCUANN Ha UHbIE LIENn

MNepriogunyHoCTb: KBapTasbHasi, ronosas
EAWHULA n3MepeHus: py6.
1. foxoAbl yupexpeHuns
MCNOMHEHO NNaHOoBbIX HA3HAYEHMiA
Kop YTBEPXAEHO
Havmetosarne nokasarens CTpOKY Kop, aHanuTukyi M/IaHOBbIX yepes NuUeBble  Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMM
HasHaqenmn cueta cueTa yupexaeHns onepauusMm
1 2 3 4 5 6 7 8
Aoxopbl -BCero 010 1.626 265,28 1619 009,28 0,00 0,00 0,00
Aoxonabl 100 1626 265,28 1619 009,28 0,00 0,00 0,00
Be3Bo3mesHble feHeXHble NOCTYyNnneHns 150 1626 265,28 1619 009,28 0,00 0,00 0,00
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10
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7 256,00
7 256,00
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2. Pacxofbl yuypexneHus

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

Kop YTBEepxaeHo
HavnmeHoBaHue nokasaTtens cTpokut Ko aHanuTukn NAaHoBbIX yepes nuueBbie uepes GaHKOBCKME uepes Kkaccy HEKACCOBLIMM CymMma OTKNOHEHNA
HasHaueHui uToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCero 200 X 1626 265,28 1619 009,28 0,00 0,00 0,00 1619 009,28 7 256,00
B TOM yucne:
3akynka ToBapoBs, paboT uycnyr gna
obecneyeHnsa rocyfgapcTBeHHbIX
(MyHMLMNAaNbHbIX) HYXA 200 1626 265,28 1619 009,28 0,00 0,00 0,00 1619 009,28 7 256,00
WHble 3akynku ToBapos, paboT uycnyr
Ans obecneyvyeHna rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYXA 240 1626 265,28 1619 009,28 0,00 0,00 0,00 1619 009,28 7 256,00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 244 1626 265,28 1619 009,28 0,00 0,00 0,00 1619 009,28 7 256,00
Pe3ynbTaT ncnonHeHuns (aeouuynTt / X

npodunumnT) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3. ICTOYHUKN huHaAHCUpOBaHWUA getuunta cpeicTB yuypexgeHus

YTBEpX/AEHO NNaHOoBbIX

HanmeHoBaHue nokasatens Kopg cTpoku Koa aHanutuku N
HasHaueHni
uepes nuuesble cyeta
1 2 3 4 5
VcTOo4YHMKN (hUHAHCMPOBAHUSA AedUuuTa cpeacTs -
BCero
(cTP.520+CTp.590+CTp. 620+CTp. 700+CTp. 730+CTp. 820+C
Tp.830) 500 0,00 0,00
B TOM uncne:
BHYTpeHHUE NCT OYHUKN 520 0,00 0,00
13 HUX.
[ABUXKEHNE AeHEeXHbIX CpeAcTB 590 X 0,00 0,00
BHELWHNe NcTouHNKN 620 0,00 0,00
M3 HUX:
yBennyeHue ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 0,00 -1 619 009,28
yMeHblIeHUe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 0,00 1619 009,28
Vi3MeHeHNne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam
CPEACTB yupexaeHus 730 X 0,00 0,00

M3meHeHMe ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0,00

M CnonHeHO NNaHOoBbIX HA3HAYeH NI

uepes 6aHKOBCKNE

cyeta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

uepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HEeKaccoBbIMU

onepaunamn

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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CymMa OTKNOHeHNs

uToro
9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-1 619 009,28 X
1619 009,28 X
0,00 0,00
0,00 0,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1

M3mMeHeHMe 0CTaTKOB pacieT OB N0 BHY TPEHHUM
NpuUBNEYEHNAM CpeacTB

HaumeHoBaHue nokasatens

1

/Ampekrup

rnaBHblii Gyxrantep

McnonHeHo NnaHoBbiX HasHaueHui
YTBEPXAEHO NNaHOBbIX

Kopg cTpoku Kopg aHanutukmn .
HasHaueHui uepes GaHkoBckue HEKaCcCoBbIMM
uepes nuueskle cueta uepes Kaccy yupexaeHus
cyeta onepayuamu
2 3 4 5 6 7 8
830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHus 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CY6CUAMI W pacxofoB NPOWNbIX NeT

MpousseseHo BO3BPaTOB

Koa cTpoku Kopa aHanutuku uepes kaccy
uepes nuuesble cueta uepes 6aHKOBCKME cueTa
yupexaeHus
2 3 4 5 6
H.A. KoHgakos PykoBoAuTENb (hNHAHCOBO-3KOHOMMUYECKOMA _
(pacwudchposka noanucu) cnyx6bl

H.A, NBaHoBa
(pacwwudposka noanucu)

LleHTpanusosaHHas GyxranTepns
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CymMMa OTKNOHEHUst

uToro
9 10
0,00
HeKaccoBbiMM
uToro
onepauuamu
7 8

(pacwudposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, MecToHaxoxaeHue)

PykoBOAUTENb (YyNONHOMOYEHHOE
nuyo) (AoMKHOCTB)

(pacwuposka nognucu)



